平成13年7月30日

各 位
東京都港区六本木 7 丁目 15 番 14 号
ｵﾘｺﾝ・ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ株式会社
代 表 取 締 役 社 長    小 池  恒
上場取引所：大証 ナスダック・ジャパン市場
コード番号：４８００
問い合わせ先：取締役管理本部長 古川善健
電 話 番 号 （ 0 3） 3 4 0 5 - 5 2 5 2
ホームページURL  http://www.oriconge.jp/

株式売出しによるインセンティブプラン導入に関するお知らせ

 平成13年7月30日開催の当社取締役会において、当社株式の売出しに関し、下記のとおり決議いたしまし
たのでお知らせします。
 なお、本売出しは、当社グループの業績向上に対する意欲や士気を高めることを目的として、当社の大株主
である小池恒（以下「付与者」という。）と当社および当社の子会社の取締役および従業員の一部（以下「被付
与者」という。）との間で締結する「株式売買予約契約（被付与者が、付与者に対して当社株式を予め決められ
た価額で自己に譲渡すべきことを請求する権利（以下、「株式売買予約完結権」という。）を付与する契約）」に
基づくものであります。

記

１． 売 出 株 式 数 無額面普通株式 ６１７株

（上記売出数は、株式売買予約完結権が、全額行使された場合に被付与者へ譲渡
される株式の総数であります。ただし、被付与者が株式売買予約契約の締結を辞
退した場合には、当該株式数を減じるものとします。）

２． 売 出 価 格 ５００，７９０円
（株式売買予約完結権の権利行使価格です。権利行使価格は、平成 13年 6月の
各日（取引が成立しない日を除く）の株式会社大阪証券取引所における当社無額
面株式の普通取引の終値の平均値の金額（1円未満の端数は切上げ）であります）。

３．売 出 人 小池 恒
  および売出株式数 ６１７株
４．申 込 期 間 平成14年8月1日から平成23年3月31日まで
   （株式売買予約完結権の行使可能期間であります。）
５．受 渡 期 日 株式売買予約完結権の権利行使の都度行う予定です。
６．申 込 証 拠 金 １株につき、売出価格と同一金額とします。
７．申込株式数単位 １株
８．売 出 方 法 売出人（付与者）と被付与者計78名との間で、平成13年7月31日に「株式売

買予約契約」を締結する予定です。
９．その他この株式売出しに必要な事項の決定については、代表取締役社長に一任します。
10．前記各号については、平成13年7月30日に証券取引法による有価証券通知書を提出しています。

以 上